
 

     

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

16.06.2025  м. Вінниця           № 324 

 
 

Про передачу автомобіля, визнаного  

гуманітарною допомогою, у власність 

члену сім`ї померлої особи з інвалідністю 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 111 Закону України «Про гуманітарну 

допомогу», абзацу восьмого пункту 41 Порядку забезпечення осіб з 

інвалідністю автомобілями, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 19 липня 2006 року № 999 «Про затвердження Порядку 

забезпечення осіб з інвалідністю автомобілями», та у зв’язку зі зверненням 

члена сім’ї померлої особи з інвалідністю 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту соціальної та молодіжної політики обласної військової 

адміністрації безоплатно передати у власність Воєводи Лідії Василівни, 

дружини померлої особи з інвалідністю, легковий автомобіль «ВАЗ 21120», 

2001 року випуску, ідентифікаційний номер кузова XTA21120010029505, об’єм 

двигуна 1499 см3, який є гуманітарною допомогою.    

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА  

 

 

 

 

 
 

 


